ПРОЕКТ

Повестка дня

заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 23.05.2019 г. в 15.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 1813045 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	В.Н. Шишов

	2.
	О проекте решения № 2118048 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц, для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»
	Г.В. Сарпинская

	3.
	О проекте решения № 2118047 «Об исполнении районного бюджета за 2018 год»
	Н.В. Скобеева

	4.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения № 2118047 «Об исполнении районного бюджета за 2018 год»
	В.Н. Шишов

	5.
	Отчет об исполнении районного бюджета за первый квартал 2019 года
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района